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60m
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 14:40

風速(m)ﾚｰﾝ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
12 田中　慎吾M  35 36[ 2 ] 2003 千葉県 ( 7.50 ) [ 1] [ -0.7]

10 小池　俊輔M  35 36[ 3 ] 1739 群馬県 ( 7.83 ) [ 3] [ -0.7]

08 清水　拓磨M  35 37[ 4 ] 0900 ひたちなか市 ( 7.74 ) [ 2] [ -0.7]

12 前田　慶介M  40 40[ 5 ] 1481 千葉県 ( 8.16 ) [ 7] [ -0.7]

08 天野　秀哉M  40 40[ 6 ] 0740 東海村 DNS

08 荻野　浩史M  40 41[ 7 ] 0912 つくば市 ( 7.98 ) [ 4] [ -0.7]

[2]
14 藤本　泰士M  40 42[ 2 ] 2261 神奈川県 ( 7.74 ) [ 2] [ +2.4]

14 岡田　敏明M  40 42[ 3 ] 2123 神奈川県 ( 7.94 ) [ 3] [ +2.4]

08 大槻　雅之M  40 43[ 4 ] 0879 つくば市 ( 8.29 ) [ 9] [ +2.4]

01 太田　都寿M  40 43[ 5 ] 0778 北海道 ( 8.12 ) [ 6] [ +2.4]

11 吉田　俊介M  40 43[ 6 ] 1824 埼玉県 ( 8.22 ) [ 8] [ +2.4]

08 桑原　寿典M  40 44[ 7 ] 0671 牛久市 ( 7.62 ) [ 1] [ +2.4]

15 沖野　敦郎M  40 44[ 8 ] 0655 山梨県 ( 8.00 ) [ 5] [ +2.4]

[3]
09 高橋　裕和M  45 45[ 2 ] 0577 栃木県 DNS

09 長谷部　育生M  45 45[ 3 ] 0693 栃木県 ( 8.55 ) [ 3] [  0.0]

08 熊井　章二M  45 45[ 4 ] 0926 水戸市 ( 8.48 ) [ 2] [  0.0]

08 山口　光治M  45 46[ 5 ] 0630 牛久市 DNS

11 髙山　修一M  45 47[ 6 ] 0987 埼玉県 DNS

12 西脇　敏之M  45 48[ 7 ] 0976 千葉県 ( 8.03 ) [ 1] [  0.0]

12 大島　武人M  45 48[ 8 ] 1140 千葉県 DNS

[4]
07 上野　郁朗M  50 50[ 2 ] 0701 福島県 ( 8.22 ) [ 3] [  0.0]

12 内山　均M  50 50[ 3 ] 1715 千葉県 ( 8.48 ) [ 5] [  0.0]

12 池崎　靖夫M  50 50[ 4 ] 1047 千葉県 ( 7.87 ) [ 1] [  0.0]

08 金久保　和則M  50 51[ 5 ] 0620 古河市 DNS

09 金子　泰英M  50 52[ 6 ] 0797 栃木県 ( 8.54 ) [ 7] [  0.0]
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[5]
12 皆川　秀行M  50 53[ 2 ] 1037 千葉県 ( 9.30 ) [ 9] [ -1.9]

08 菊地　由久M  50 53[ 3 ] 0935 取手市 ( 8.17 ) [ 2] [ -1.9]  PR 

12 佐々木　荘一M  50 53[ 4 ] 1135 千葉県 ( 8.24 ) [ 4] [ -1.9]

12 林　香伸M  50 53[ 5 ] 1280 千葉県 DNS

07 齋藤　太紀雄M  50 54[ 6 ] 0585 福島県 ( 8.59 ) [ 8] [ -1.9]

08 堀　哲也M  50 54[ 7 ] 0923 つくば市 ( 8.54 ) [ 6] [ -1.9]

[6]
08 小田倉　哲M  55 55[ 2 ] 0914 日立市 ( 8.43 ) [ 3] [ -1.3]

11 大木　悟M  55 56[ 3 ] 1854 埼玉県 ( 7.80 ) [ 1] [ -1.3] GR  

11 竹内　美博M  55 56[ 4 ] 0821 埼玉県 ( 8.86 ) [ 6] [ -1.3]

09 野村　茂樹M  55 56[ 5 ] 0622 栃木県 ( 8.53 ) [ 4] [ -1.3]

14 小川　元之M  55 56[ 6 ] 1392 神奈川県 ( 8.31 ) [ 2] [ -1.3]

[7]
12 染谷　純M  55 57[ 2 ] 1098 千葉県 ( 8.67 ) [ 5] [ -0.7]

08 原田　洋一M  55 57[ 3 ] 0810 水戸市 DNS

13 伊藤　裕志M  55 57[ 4 ] 4027 東京都 ( 9.05 ) [ 7] [ -0.7]

11 礒﨑　憲史M  55 58[ 5 ] 0632 埼玉県 DNS

12 高野　修M  55 58[ 6 ] 1613 千葉県 [ -0.7]

13 大串　秀明M  55 59[ 7 ] 4141 東京都 ( 9.63 ) [ 8] [ -0.7]

[8]
10 秦野　秀樹M  60 60[ 1 ] 1576 群馬県 ( 7.86 ) [ 1] [ +1.1] GR  

08 野澤　昌永M  60 61[ 2 ] 0886 水戸市 ( 9.16 ) [ 5] [ +1.1]

13 竜野　寿男M  60 62[ 3 ] 2231 東京都 DNS

09 栗原　茂M  60 62[ 4 ] 0763 栃木県 ( 9.64 ) [ 6] [ +1.1]

11 山下　哲司M  60 62[ 5 ] 1828 埼玉県 ( 8.03 ) [ 2] [ +1.1] GR  

08 中嶋　威重M  60 63[ 6 ] 0164 日立市 ( 10.79 ) [ 7] [ +1.1]

10 栗田　和実M  60 64[ 7 ] 1731 群馬県 ( 9.05 ) [ 4] [ +1.1]

07 斑目　宏M  60 64[ 8 ] 0478 福島県 ( 8.74 ) [ 3] [ +1.1]
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[9]
08 皆川　茂M  65 65[ 1 ] 0744 水戸市 ( 8.71 ) [ 4] [ +1.7]

12 山方　貞雄M  65 65[ 2 ] 0177 千葉県 DNS

08 五島　民博M  65 66[ 3 ] 0922 日立市 ( 8.68 ) [ 3] [ +1.7]

10 菊池　広吉M  65 66[ 4 ] 0358 群馬県 ( 8.67 ) [ 2] [ +1.7]

13 緑川　文彰M  65 66[ 5 ] 4253 東京都 ( 9.03 ) [ 5] [ +1.7]

09 大谷　毅M  65 67[ 6 ] 0427 栃木県 ( 8.55 ) [ 1] [ +1.7]

08 杉野　幸男M  65 68[ 7 ] 0734 龍ケ崎市 ( 9.58 ) [ 6] [ +1.7]

12 小幡　太一M  65 68[ 8 ] 1400 千葉県 DNS

[10]
10 中田　健治M  70 70[ 2 ] 0263 群馬県 ( 9.81 ) [ 2] [ +0.8]

14 石田　一夫M  70 70[ 3 ] 0476 神奈川県 ( 8.65 ) [ 1] [ +0.8] GR  

08 川村　信三M  70 71[ 4 ] 0623 八千代町 DNS

12 岡﨑　俊英M  70 72[ 5 ] 1719 千葉県 ( 10.24 ) [ 3] [ +0.8]

08 上杉　民生M  75 75[ 6 ] 0615 笠間市 ( 9.04 ) [ 1] [ +0.8] GR PR 

08 飯島　繁M  85 86[ 7 ] 0081 牛久市 ( 10.32 ) [ 1] [ +0.8]

[11]
09 髙橋　小夜W  40 44[ 2 ] 0702 栃木県 DNS

08 野口　貴代W  55 57[ 3 ] 0907 土浦市 ( 11.51 ) [ 2] [ +1.4]

08 宮田　直美W  55 58[ 4 ] 0323 土浦市 ( 8.55 ) [ 1] [ +1.4] GR  

08 磯山　智美W  60 60[ 5 ] 0733 土浦市 ( 10.12 ) [ 1] [ +1.4]

11 石野　令子W  70 72[ 6 ] 1331 埼玉県 ( 10.74 ) [ 1] [ +1.4]

07 栁田　喜代子W  75 75[ 7 ] 0649 福島県 ( 12.48 ) [ 1] [ +1.4]
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100m
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 13:10

風速(m)ﾚｰﾝ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
06 大沼　大輝M  30 32[ 2 ] 0525 山形県 ( 12.22 ) [ 1] [ +0.5]

13 村中　博紀M  30 33[ 3 ] 4625 東京都 ( 12.99 ) [ 2] [ +0.5]

[2]
08 田口　靖規M  35 35[ 2 ] 0902 小美玉市 ( 12.19 ) [ 4] [ +0.3]

12 田中　慎吾M  35 36[ 3 ] 2003 千葉県 ( 11.78 ) [ 2] [ +0.3]

10 小池　俊輔M  35 36[ 4 ] 1739 群馬県 ( 12.33 ) [ 5] [ +0.3]

08 清水　拓磨M  35 37[ 5 ] 0900 ひたちなか市 ( 12.04 ) [ 3] [ +0.3]

11 今泉　和真M  35 38[ 6 ] 1407 埼玉県 ( 11.34 ) [ 1] [ +0.3] GR  

08 山村　侑平M  35 38[ 7 ] 0702 つくば市 ( 12.78 ) [ 6] [ +0.3]

11 宮澤　博文M  35 39[ 8 ] 1398 埼玉県 DNS

[3]
09 望月　駿M  40 40[ 2 ] 0766 栃木県 ( 12.44 ) [ 5] [ -0.9]

12 前田　慶介M  40 40[ 3 ] 1481 千葉県 ( 12.94 ) [10] [ -0.9]

12 須賀　慶M  40 40[ 4 ] 2082 千葉県 ( 12.71 ) [ 8] [ -0.9]

08 荻野　浩史M  40 41[ 5 ] 0912 つくば市 ( 12.66 ) [ 7] [ -0.9]

14 藤本　泰士M  40 42[ 6 ] 2261 神奈川県 ( 12.40 ) [ 4] [ -0.9]

14 岡田　敏明M  40 42[ 7 ] 2123 神奈川県 ( 13.09 ) [11] [ -0.9]

[4]
08 大槻　雅之M  40 43[ 2 ] 0879 つくば市 ( 13.27 ) [13] [ -0.8]

08 永山　裕章M  40 43[ 3 ] 0933 水戸市 ( 12.03 ) [ 1] [ -0.8]

11 吉田　俊介M  40 43[ 4 ] 1824 埼玉県 ( 13.23 ) [12] [ -0.8]

08 桑原　寿典M  40 44[ 5 ] 0671 牛久市 ( 12.22 ) [ 2] [ -0.8]

12 薄井　健吾M  40 44[ 6 ] 1976 千葉県 ( 12.93 ) [ 9] [ -0.8]

15 沖野　敦郎M  40 44[ 7 ] 0655 山梨県 ( 12.63 ) [ 6] [ -0.8]

11 江村　公大M  40 44[ 8 ] 1617 埼玉県 ( 12.39 ) [ 3] [ -0.8]
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[5]
09 高橋　裕和M  45 45[ 2 ] 0577 栃木県 DNS

09 長谷部　育生M  45 45[ 3 ] 0693 栃木県 ( 13.46 ) [ 7] [ -0.4]

12 中村　光真M  45 46[ 4 ] 2015 千葉県 ( 13.81 ) [ 9] [ -0.4]

12 中山　貴央M  45 46[ 5 ] 1549 千葉県 ( 13.27 ) [ 5] [ -0.4]

11 髙山　修一M  45 47[ 6 ] 0987 埼玉県 DNS

13 石川　雅也M  45 47[ 7 ] 3468 東京都 ( 13.28 ) [ 6] [ -0.4]

12 前田　祐司M  45 48[ 8 ] 1229 千葉県 DNS

[6]
11 小澤　雄二M  45 48[ 2 ] 0771 埼玉県 ( 12.43 ) [ 1] [ +1.3]

12 西脇　敏之M  45 48[ 3 ] 0976 千葉県 ( 12.61 ) [ 2] [ +1.3]

08 飯塚　寿貴M  45 48[ 4 ] 0938 常陸太田市 ( 13.62 ) [ 8] [ +1.3]

12 廣　貴久M  45 48[ 5 ] 1222 千葉県 DNS

12 大島　武人M  45 48[ 6 ] 1140 千葉県 DNS

12 宍戸　浩継M  45 49[ 7 ] 1774 千葉県 ( 13.22 ) [ 3] [ +1.3]

08 安永　正M  45 49[ 8 ] 0929 阿見町 ( 13.27 ) [ 4] [ +1.3]

[7]
07 上野　郁朗M  50 50[ 2 ] 0701 福島県 ( 13.09 ) [ 6] [ -0.8]

12 内山　均M  50 50[ 3 ] 1715 千葉県 ( 13.66 ) [ 9] [ -0.8]

12 池崎　靖夫M  50 50[ 4 ] 1047 千葉県 ( 12.52 ) [ 2] [ -0.8]

11 萩原　栄伸M  50 50[ 5 ] 0855 埼玉県 ( 12.75 ) [ 4] [ -0.8]

08 金久保　和則M  50 51[ 6 ] 0620 古河市 DNS

07 山岸　恵M  50 51[ 7 ] 0627 福島県 ( 16.29 ) [12] [ -0.8]

14 井上　洋光M  50 52[ 8 ] 1356 神奈川県 ( 12.06 ) [ 1] [ -0.8] GR  

[8]
08 廣瀬　治M  50 53[ 1 ] 0656 笠間市 DNS

14 髙田　章彦M  50 53[ 2 ] 2193 神奈川県 ( 13.32 ) [ 7] [ -0.9]

12 皆川　秀行M  50 53[ 3 ] 1037 千葉県 ( 15.14 ) [11] [ -0.9]

08 菊地　由久M  50 53[ 4 ] 0935 取手市 ( 12.71 ) [ 3] [ -0.9]

12 佐々木　荘一M  50 53[ 5 ] 1135 千葉県 ( 13.06 ) [ 5] [ -0.9]

08 堀　哲也M  50 54[ 6 ] 0923 つくば市 ( 13.60 ) [ 8] [ -0.9]

08 山口　浩和M  50 54[ 7 ] 0946 牛久市 DNS

13 馬場　勝也M  50 54[ 8 ] 2321 東京都 ( 14.18 ) [10] [ -0.9]
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[9]
08 小田倉　哲M  55 55[ 2 ] 0914 日立市 ( 13.37 ) [ 4] [ +0.2]

13 千葉　誠M  55 56[ 3 ] 4516 東京都 DNS

11 大木　悟M  55 56[ 4 ] 1854 埼玉県 ( 12.25 ) [ 1] [ +0.2] GR  

11 竹内　美博M  55 56[ 5 ] 0821 埼玉県 ( 14.22 ) [ 8] [ +0.2]

09 野村　茂樹M  55 56[ 6 ] 0622 栃木県 ( 13.65 ) [ 5] [ +0.2]

14 小川　元之M  55 56[ 7 ] 1392 神奈川県 ( 13.01 ) [ 2] [ +0.2]

[10]
12 染谷　純M  55 57[ 2 ] 1098 千葉県 ( 13.99 ) [ 6] [ +3.4]

13 伊藤　裕志M  55 57[ 3 ] 4027 東京都 ( 14.18 ) [ 7] [ +3.4]

11 礒﨑　憲史M  55 58[ 4 ] 0632 埼玉県 DNS

12 高野　修M  55 58[ 5 ] 1613 千葉県 DNS

12 山田　芳光M  55 59[ 6 ] 1030 千葉県 ( 13.11 ) [ 3] [ +3.4]

[11]
10 秦野　秀樹M  60 60[ 2 ] 1576 群馬県 ( 12.41 ) [ 1] [  0.0] GR  

08 杉山　淳一M  60 60[ 3 ] 0648 東海村 ( 13.92 ) [ 4] [  0.0]

13 吉岡　敏浩M  60 60[ 4 ] 2253 東京都 ( 13.08 ) [ 3] [  0.0]

08 野澤　昌永M  60 61[ 5 ] 0886 水戸市 ( 15.23 ) [ 7] [  0.0]

13 竜野　寿男M  60 62[ 6 ] 2231 東京都 DNS

[12]
09 栗原　茂M  60 62[ 2 ] 0763 栃木県 ( 15.64 ) [ 9] [ +0.1]

11 山下　哲司M  60 62[ 3 ] 1828 埼玉県 ( 12.95 ) [ 2] [ +0.1] GR  

10 栗田　和実M  60 64[ 4 ] 1731 群馬県 ( 15.01 ) [ 6] [ +0.1]

12 松井　光雄M  60 64[ 5 ] 1108 千葉県 ( 15.46 ) [ 8] [ +0.1]

07 斑目　宏M  60 64[ 6 ] 0478 福島県 ( 14.32 ) [ 5] [ +0.1]

- 9 -



[13]
08 皆川　茂M  65 65[ 2 ] 0744 水戸市 ( 14.52 ) [ 4] [ -0.7]

10 菊池　広吉M  65 66[ 3 ] 0358 群馬県 ( 14.45 ) [ 3] [ -0.7]

13 緑川　文彰M  65 66[ 4 ] 4253 東京都 ( 14.28 ) [ 2] [ -0.7]

09 大谷　毅M  65 67[ 5 ] 0427 栃木県 ( 14.25 ) [ 1] [ -0.7]

12 小幡　太一M  65 68[ 6 ] 1400 千葉県 ( 21.36 ) [ 6] [ -0.7]

12 茂呂　英治M  65 68[ 7 ] 1049 千葉県 ( 14.97 ) [ 5] [ -0.7]

13 大西　和文M  65 69[ 8 ] 2338 東京都 DNS

[14]
14 石田　一夫M  70 70[ 2 ] 0476 神奈川県 ( 13.91 ) [ 1] [ -1.3]

12 田端　忠志M  70 70[ 3 ] 0046 千葉県 ( 14.52 ) [ 2] [ -1.3]

08 川村　信三M  70 71[ 4 ] 0623 八千代町

13 安田　幸男M  70 72[ 5 ] 0218 東京都 ( 15.11 ) [ 3] [ -1.3]

13 岡野　英一M  70 73[ 6 ] 4195 東京都 ( 15.79 ) [ 5] [ -1.3]

12 鵜澤　道雄M  70 74[ 7 ] 1277 千葉県 ( 15.79 ) [ 4] [ -1.3]

[15]
08 上杉　民生M  75 75[ 2 ] 0615 笠間市 ( 15.01 ) [ 2] [  0.0]

12 山﨑　雅彦M  75 75[ 3 ] 0920 千葉県 ( 14.69 ) [ 1] [  0.0] GR  

14 小島　春生M  75 76[ 4 ] 1645 神奈川県 ( 16.06 ) [ 3] [  0.0]

08 笠原　達雄M  80 83[ 5 ] 0166 つくばみらい ( 18.87 ) [ 1] [  0.0]

08 飯島　繁M  85 86[ 6 ] 0081 牛久市 ( 16.97 ) [ 1] [  0.0] GR  

21 寺尾　心一M  90 92[ 7 ] 0028 静岡県 DNS

[16]
12 平賀　恵子W  40 41[ 2 ] 1600 千葉県 ( 14.95 ) [ 1] [ +0.3]

11 渡邉　由香W  40 42[ 3 ] 1822 埼玉県 DNS

09 髙橋　小夜W  40 44[ 4 ] 0702 栃木県 DNS

13 常見　知永W  50 50[ 5 ] 1520 東京都 ( 14.58 ) [ 2] [ +0.3]

12 岩永　由紀子W  50 50[ 6 ] 1834 千葉県 ( 14.18 ) [ 1] [ +0.3]

08 野口　貴代W  55 57[ 7 ] 0907 土浦市 ( 19.33 ) [ 2] [ +0.3]

08 宮田　直美W  55 58[ 8 ] 0323 土浦市 ( 13.75 ) [ 1] [ +0.3]
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[17]
08 永井　真友美W  60 60[ 2 ] 0416 常陸太田市 DNS

08 松本　妙子W  60 64[ 3 ] 0822 土浦市 ( 17.92 ) [ 1] [ -0.1]

11 石野　令子W  70 72[ 4 ] 1331 埼玉県 ( 17.91 ) [ 1] [ -0.1]

07 栁田　喜代子W  75 75[ 5 ] 0649 福島県 ( 20.69 ) [ 1] [ -0.1]

12 石渡　恒子W  75 76[ 6 ] 0995 千葉県 ( 22.98 ) [ 2] [ -0.1]
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200m
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 11:40

風速(m)ﾚｰﾝ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
40 松尾　遼太M  25 27[ 2 ] 1458 福岡県 DNS

13 村中　博紀M  30 33[ 3 ] 4625 東京都 ( 26.12 ) [ 1] [ -2.0]

08 清水　拓磨M  35 37[ 4 ] 0900 ひたちなか市 ( 24.94 ) [ 1] [ -2.0]

11 木下　徹M  35 37[ 5 ] 1756 埼玉県 ( 25.08 ) [ 2] [ -2.0]

14 川名　裕治M  35 38[ 6 ] 1699 神奈川県 DNS

[2]
14 岡田　敏明M  40 42[ 2 ] 2123 神奈川県 ( 27.50 ) [ 3] [ -1.7]

08 大槻　雅之M  40 43[ 3 ] 0879 つくば市 ( 26.75 ) [ 2] [ -1.7]

12 薄井　健吾M  40 44[ 4 ] 1976 千葉県 ( 26.47 ) [ 1] [ -1.7]

13 石川　雅也M  45 47[ 5 ] 3468 東京都 ( 27.62 ) [ 1] [ -1.7]

12 廣　貴久M  45 48[ 6 ] 1222 千葉県 DNS

12 宍戸　浩継M  45 49[ 7 ] 1774 千葉県 ( 28.03 ) [ 2] [ -1.7]

[3]
12 池崎　靖夫M  50 50[ 2 ] 1047 千葉県 ( 25.58 ) [ 1] [ -2.7]

11 萩原　栄伸M  50 50[ 3 ] 0855 埼玉県 ( 25.96 ) [ 2] [ -2.7]

12 皆川　秀行M  50 53[ 4 ] 1037 千葉県 DNS

08 菊地　由久M  50 53[ 5 ] 0935 取手市 ( 26.71 ) [ 3] [ -2.7]

08 山口　浩和M  50 54[ 6 ] 0946 牛久市 DNS

[4]
11 竹内　美博M  55 56[ 2 ] 0821 埼玉県 ( 29.82 ) [ 3] [ -3.3]

14 小川　元之M  55 56[ 3 ] 1392 神奈川県 ( 27.33 ) [ 1] [ -3.3]

12 山田　芳光M  55 59[ 4 ] 1030 千葉県 ( 27.56 ) [ 2] [ -3.3]

13 竜野　寿男M  60 62[ 5 ] 2231 東京都 DNS

08 田村　浩M  60 62[ 6 ] 0857 阿見町 DNS

12 松井　光雄M  60 64[ 7 ] 1108 千葉県 ( 32.58 ) [ 1] [ -3.3]
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[5]
12 黒川　隆夫M  65 65[ 2 ] 0719 千葉県 DNS

13 緑川　文彰M  65 66[ 3 ] 4253 東京都 ( 29.70 ) [ 1] [  0.0]

09 大谷　毅M  65 67[ 4 ] 0427 栃木県 ( 29.86 ) [ 2] [  0.0]

12 茂呂　英治M  65 68[ 5 ] 1049 千葉県 ( 32.69 ) [ 3] [  0.0]

[6]
14 石田　一夫M  70 70[ 2 ] 0476 神奈川県 ( 29.48 ) [ 2] [ +0.1]

12 田端　忠志M  70 70[ 3 ] 0046 千葉県 ( 28.98 ) [ 1] [ +0.1]

08 川村　信三M  70 71[ 4 ] 0623 八千代町 DNS

13 安田　幸男M  70 72[ 5 ] 0218 東京都 ( 31.12 ) [ 3] [ +0.1]

13 岡野　英一M  70 73[ 6 ] 4195 東京都 ( 32.67 ) [ 4] [ +0.1]

12 鵜澤　道雄M  70 74[ 7 ] 1277 千葉県 ( 32.77 ) [ 5] [ +0.1]

[7]
13 相羽　吉男M  75 75[ 2 ] 2132 東京都 ( 29.74 ) [ 1] [ -2.5] GR  

12 山﨑　雅彦M  75 75[ 3 ] 0920 千葉県 ( 30.65 ) [ 2] [ -2.5]

12 井村　忠M  75 76[ 4 ] 0836 千葉県 ( 31.49 ) [ 3] [ -2.5]

08 小山　保二M  75 78[ 5 ] 0343 牛久市 ( 37.19 ) [ 4] [ -2.5]

08 笠原　達雄M  80 83[ 6 ] 0166 つくばみらい ( 41.39 ) [ 1] [ -2.5]

08 飯島　繁M  85 86[ 7 ] 0081 牛久市 ( 37.99 ) [ 1] [ -2.5]

[8]
09 髙橋　小夜W  40 44[ 2 ] 0702 栃木県 DNS

13 常見　知永W  50 50[ 3 ] 1520 東京都 ( 29.81 ) [ 1] [ -0.4] GR  

11 芝野　恭子W  50 53[ 4 ] 1671 埼玉県 ( 30.34 ) [ 2] [ -0.4]

08 澤幡　美樹W  60 61[ 5 ] 0715 牛久市 ( 34.64 ) [ 1] [ -0.4]

12 石渡　恒子W  75 76[ 6 ] 0995 千葉県 ( 55.40 ) [ 1] [ -0.4]
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400m
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 15:25

ﾚｰﾝ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
11 今泉　和真M  35 38[ 2 ] 1407 埼玉県 DNS

08 荻野　浩史M  40 41[ 3 ] 0912 つくば市 ( 1.00.57 ) [ 2]

14 藤本　泰士M  40 42[ 4 ] 2261 神奈川県 ( 59.50 ) [ 1]

08 高部　真一M  50 50[ 5 ] 0823 ひたちなか市 ( 1.15.00 ) [ 1]

08 山口　浩和M  50 54[ 6 ] 0946 牛久市 DNS

[2]
12 染谷　純M  55 57[ 2 ] 1098 千葉県 ( 1.05.94 ) [ 2]

14 森山　賢一M  55 58[ 3 ] 1487 神奈川県 DNS

12 山田　芳光M  55 59[ 4 ] 1030 千葉県 ( 1.01.06 ) [ 1]

08 浅川　幸彦M  60 60[ 5 ] 0826 土浦市 ( 1.10.73 ) [ 1]

13 畠山　直樹M  60 61[ 6 ] 3188 東京都 DNS

08 田村　浩M  60 62[ 7 ] 0857 阿見町 DNS

[3]
13 大西　和文M  65 69[ 2 ] 2338 東京都 ( 1.18.64 ) [ 1]

12 田端　忠志M  70 70[ 3 ] 0046 千葉県 ( 1.08.68 ) [ 1]

13 安田　幸男M  70 72[ 4 ] 0218 東京都 ( 1.09.80 ) [ 2]

12 鵜澤　道雄M  70 74[ 5 ] 1277 千葉県 ( 1.15.33 ) [ 3]

12 山﨑　雅彦M  75 75[ 6 ] 0920 千葉県 ( 1.12.67 ) [ 1] GR  

08 小山　保二M  75 78[ 7 ] 0343 牛久市 ( 1.32.29 ) [ 2]

[4]
12 下重　貴子W  45 46[ 2 ] 2018 千葉県 ( 1.14.44 ) [ 1]

08 小林　利恵W  45 48[ 3 ] 0394 水戸市 DNS

12 岩永　由紀子W  50 50[ 4 ] 1834 千葉県 ( 1.04.72 ) [ 1] GR  

08 磯山　智美W  60 60[ 5 ] 0733 土浦市 ( 1.19.67 ) [ 1] GR PR 
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800m
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 14:20

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
14 池元　佑輔M  35 36[ 2 ] 2328 神奈川県 DNS

08 黒澤　尚樹M  35 36[ 3 ] 0925 水戸市 ( 2.12.54 ) [ 1]

14 川名　裕治M  35 38[ 4 ] 1699 神奈川県 DNS

13 香西　信宏M  45 45[ 5 ] 4209 東京都 ( 2.29.33 ) [ 1]

08 岡本　克己M  45 45[ 6 ] 0896 水戸市 ( 2.40.49 ) [ 2]

08 高部　真一M  50 50[ 7 ] 0823 ひたちなか市 ( 3.01.67 ) [ 2]

08 仲川　勉M  50 53[ 8 ] 0930 東海村 ( 2.41.52 ) [ 1]

[2]
13 一ノ瀬　博文M  55 57[ 2 ] 3713 東京都 ( 2.26.14 ) [ 1]

14 森山　賢一M  55 58[ 3 ] 1487 神奈川県 DNS

13 畠山　直樹M  60 61[ 4 ] 3188 東京都 ( 2.42.58 ) [ 1]

11 高月　健一M  60 62[ 5 ] 1196 埼玉県 ( 2.58.76 ) [ 2]

07 山田　孝志M  65 65[ 6 ] 0545 福島県 ( 2.25.78 ) [ 1] GR  

08 馬場内　隆男M  70 72[ 7 ] 0647 つくば市 ( 3.01.45 ) [ 1]

12 河口　重雄M  70 72[ 8 ] 0356 千葉県 ( 3.12.41 ) [ 2]

[3]
08 下工垣　孝行M  75 76[ 2 ] 0036 土浦市 DNS

08 山口　功M  80 82[ 3 ] 0379 土浦市 ( 3.25.52 ) [ 1]

12 平賀　恵子W  40 41[ 4 ] 1600 千葉県 ( 2.32.75 ) [ 1] GR  

12 下重　貴子W  45 46[ 5 ] 2018 千葉県 ( 2.49.78 ) [ 2]

08 小林　利恵W  45 48[ 6 ] 0394 水戸市 ( 2.46.64 ) [ 1]

08 永井　真友美W  60 60[ 7 ] 0416 常陸太田市 ( 2.50.99 ) [ 1] GR  

08 大畠　洋子W  75 75[ 8 ] 0825 阿見町 ( 4.15.48 ) [ 1]
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1500m
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 12:50

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
14 池元　佑輔M  35 36[ 1 ] 2328 神奈川県 ( 5.44.11 ) [ 1]

19 徳田　正量M  40 43[ 2 ] 10782 石川県 DNS

13 香西　信宏M  45 45[ 3 ] 4209 東京都 ( 4.57.07 ) [ 2]

08 岡本　克己M  45 45[ 4 ] 0896 水戸市 ( 5.27.13 ) [ 3]

12 加藤　倫亜M  45 49[ 5 ] 2035 千葉県 ( 4.54.55 ) [ 1]

12 上村　英生M  50 52[ 6 ] 2022 千葉県 ( 5.01.48 ) [ 2]

08 平野　秀光M  50 53[ 7 ] 0945 那珂市 ( 4.53.47 ) [ 1]

08 仲川　勉M  50 53[ 8 ] 0930 東海村 ( 5.30.65 ) [ 3]

13 一ノ瀬　博文M  55 57[ 9 ] 3713 東京都 ( 5.05.72 ) [ 1]

14 森山　賢一M  55 58[ 10 ] 1487 神奈川県 DNS

08 深作　貢一M  55 59[ 11 ] 0937 日立市 ( 5.46.00 ) [ 3]

12 亀山　正義M  55 59[ 12 ] 2031 千葉県 ( 5.15.60 ) [ 2]

[2]
13 笹野　幸夫M  60 61[ 1 ] 1103 東京都 ( 5.25.56 ) [ 1]

13 畠山　直樹M  60 61[ 2 ] 3188 東京都 ( 5.40.62 ) [ 2]

07 山田　孝志M  65 65[ 3 ] 0545 福島県 ( 5.03.13 ) [ 1]

08 原田　清M  65 65[ 4 ] 0650 日立市 DNS

14 清水　明義M  65 68[ 5 ] 1446 神奈川県 ( 5.56.37 ) [ 2]

08 谷　義夫M  70 70[ 6 ] 0614 鹿嶋市 ( 5.46.84 ) [ 1]

12 河口　重雄M  70 72[ 7 ] 0356 千葉県 ( 6.26.55 ) [ 3]

13 馬込　和明M  70 72[ 8 ] 0630 東京都 ( 6.16.28 ) [ 2]

08 亀田　昇司M  70 72[ 9 ] 0480 つくばみらい DNS

08 中村　雄一M  75 78[ 10 ] 0500 つくばみらい DNS

08 山口　功M  80 82[ 11 ] 0379 土浦市 ( 6.38.14 ) [ 1] GR  

12 平賀　恵子W  40 41[ 12 ] 1600 千葉県 ( 5.07.47 ) [ 1]

09 深津　久美子W  50 54[ 13 ] 0475 栃木県 DNS
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3000m
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 10:10

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
14 池元　佑輔M  35 36[ 1 ] 2328 神奈川県 ( 11.15.70 ) [ 2]

11 宮澤　博文M  35 39[ 2 ] 1398 埼玉県 ( 10.55.37 ) [ 1]

19 徳田　正量M  40 43[ 3 ] 10782 石川県 ( 12.01.25 ) [ 1]

08 高部　真一M  50 50[ 4 ] 0823 ひたちなか市 ( 13.37.98 ) [ 2]

08 野口　智幸M  50 54[ 5 ] 0446 取手市 ( 12.09.22 ) [ 1]

10 塚越　晋也M  55 56[ 6 ] 1013 群馬県 ( 13.07.74 ) [ 2]

08 深作　貢一M  55 59[ 7 ] 0937 日立市 ( 12.30.31 ) [ 1]

08 原田　清M  65 65[ 8 ] 0650 日立市 DNS

14 清水　明義M  65 68[ 9 ] 1446 神奈川県 ( 12.35.23 ) [ 1]

08 谷　義夫M  70 70[ 10 ] 0614 鹿嶋市 ( 11.29.14 ) [ 1] GR  

13 馬込　和明M  70 72[ 11 ] 0630 東京都 ( 13.05.06 ) [ 2]

08 下工垣　孝行M  75 76[ 12 ] 0036 土浦市 ( 13.25.57 ) [ 1]

08 中村　雄一M  75 78[ 13 ] 0500 つくばみらい DNS

08 坂本　文男M  75 79[ 14 ] 0552 東海村 ( 20.40.63 ) [ 2]

09 深津　久美子W  50 54[ 15 ] 0475 栃木県 DNS

12 小山　奈津子W  55 55[ 16 ] 0666 千葉県 ( 13.20.74 ) [ 1]

08 野口　貴代W  55 57[ 17 ] 0907 土浦市 ( 16.38.85 ) [ 2]

5000m
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 15:45

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
12 須賀　慶M  40 40[ 2 ] 2082 千葉県 ( 17.35.15 ) [ 2]

11 當金　卓大M  40 42[ 3 ] 1570 埼玉県 ( 17.09.48 ) [ 1] GR  

12 加藤　倫亜M  45 49[ 4 ] 2035 千葉県 ( 19.00.57 ) [ 1]

12 上村　英生M  50 52[ 5 ] 2022 千葉県 ( 18.42.91 ) [ 1]

08 野口　智幸M  50 54[ 6 ] 0446 取手市 DNS

12 亀山　正義M  55 59[ 7 ] 2031 千葉県 ( 19.38.42 ) [ 1]

08 原田　清M  65 65[ 8 ] 0650 日立市 DNS

80mH
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 11:20

風速(m)ﾚｰﾝ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
08 澤幡　美樹W  60 61[ 4 ] 0715 牛久市 ( 17.93 ) [ 1] [ -2.7]

10 本多　和彦M  75 75[ 7 ] 0202 群馬県 ( 16.66 ) [ 1] [ -2.7]
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100mH
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 10:55

風速(m)ﾚｰﾝ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
12 末吉　浩樹M  50 50[ 2 ] 2079 千葉県 ( 17.56 ) [ 2] [ -1.4]

09 石田　祐一M  50 54[ 3 ] 0269 栃木県 DNS

13 馬場　勝也M  50 54[ 4 ] 2321 東京都 ( 16.58 ) [ 1] [ -1.4]

10 大河原　進一M  55 55[ 5 ] 0908 群馬県 ( 18.48 ) [ 3] [ -1.4]

14 田口　伸八郎M  55 55[ 6 ] 2618 神奈川県 ( 18.48 ) [ 2] [ -1.4]

13 常見　聡M  55 56[ 7 ] 1102 東京都 ( 17.37 ) [ 1] [ -1.4]

[2]
11 山下　哲司M  60 62[ 5 ] 1828 埼玉県 ( 16.13 ) [ 1] [ -2.7]

12 山方　貞雄M  65 65[ 6 ] 0177 千葉県 DNS

09 野中　富士雄M  65 66[ 7 ] 0764 栃木県 DNS

110mH
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 10:45

風速(m)ﾚｰﾝ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
08 山村　侑平M  35 38[ 3 ] 0702 つくば市 ( 17.83 ) [ 1] [  0.0]

14 川名　裕治M  35 38[ 4 ] 1699 神奈川県 DNS

09 望月　駿M  40 40[ 5 ] 0766 栃木県 ( 17.16 ) [ 1] [  0.0]

08 後藤　剛M  40 44[ 6 ] 0828 稲敷市 ( 20.32 ) [ 2] [  0.0]

13 石川　雅也M  45 47[ 7 ] 3468 東京都 ( 19.07 ) [ 1] [  0.0]

300mH
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 9:50

ﾚｰﾝ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
11 芝野　恭子W  50 53[ 4 ] 1671 埼玉県 ( 54.79 ) [ 1]

11 細淵　瑛貴M  65 69[ 5 ] 1053 埼玉県 DNS

[2]
13 相羽　吉男M  75 75[ 6 ] 2132 東京都 ( 53.55 ) [ 1]

10 本多　和彦M  75 75[ 7 ] 0202 群馬県 ( 59.25 ) [ 2]

14 小島　春生M  75 76[ 8 ] 1645 神奈川県 ( 1.03.89 ) [ 3]

[3]
08 澤幡　美樹W  60 61[ 7 ] 0715 牛久市 ( 1.03.24 ) [ 1]

11 原沢　勲M  70 70[ 8 ] 0792 埼玉県 ( 53.47 ) [ 1]
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400mH
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 9:30

ﾚｰﾝ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
08 木村　知博M  30 30[ 4 ] 0953 阿見町 ( 53.02 ) [ 1] GR PR 

08 伊藤　智比古M  30 30[ 5 ] 0807 流山市 ( 59.51 ) [ 2]

14 杉山　敬太郎M  40 43[ 6 ] 2524 神奈川県 ( 1.16.84 ) [ 2]

12 薄井　健吾M  40 44[ 7 ] 1976 千葉県 ( 1.09.44 ) [ 1]

08 佐藤　博文M  45 45[ 8 ] 0915 東海村 ( 1.15.67 ) [ 1]

[2]
09 石田　祐一M  50 54[ 4 ] 0269 栃木県 DNS

14 田口　伸八郎M  55 55[ 5 ] 2618 神奈川県 ( 1.10.80 ) [ 1]

10 玉置　聡M  55 56[ 6 ] 0726 群馬県 ( 1.10.89 ) [ 2]

13 常見　聡M  55 56[ 7 ] 1102 東京都 ( 1.13.16 ) [ 3]

13 大串　秀明M  55 59[ 8 ] 4141 東京都 ( 1.14.18 ) [ 4]

棒高跳
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 9:30

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
08 藤岡　朱音W  25 27[ 1 ] 0865 つくば市 ( 2.80 ) [ 1]

08 亀田　昇司M  70 72[ 2 ] 0480 つくばみらい ( 1.70 ) [ 4]

09 板倉　和廣M  70 72[ 3 ] 0015 栃木県 ( 2.80 ) [ 1]

12 田中　四郎M  70 71[ 4 ] 1695 千葉県 ( 2.70 ) [ 2]

11 原沢　勲M  70 70[ 5 ] 0792 埼玉県 ( 2.70 ) [ 3]

11 細淵　瑛貴M  65 69[ 6 ] 1053 埼玉県 ( 2.60 ) [ 1]

12 小宮山　伴与志M  60 64[ 7 ] 0686 千葉県 ( 2.90 ) [ 1] =GR  

08 髙木　茂樹M  55 56[ 8 ] 0781 坂東市 ( 3.40 ) [ 1]

17 上條　健M  50 53[ 9 ] 10484 長野県 ( 2.30 ) [ 1]

04 小野寺　晃M  40 43[ 10 ] 0490 宮城県 DNS

08 武田　理M  40 40[ 11 ] 0705 つくば市 ( 3.70 ) [ 1]

04 佐々木　孝行M  30 30[ 12 ] 0637 宮城県 ( 4.80 ) [ 1] GR  
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走高跳
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 13:30

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
11 渡邉　由香W  40 42[ 1 ] 1822 埼玉県 ( 1.40 ) [ 1] GR  

21 寺尾　心一M  90 92[ 2 ] 0028 静岡県 DNS

12 宇津木　昇M  80 82[ 3 ] 0193 千葉県 ( 1.10 ) [ 2]

01 宮本　秀一M  80 80[ 4 ] 0009 北海道 ( 1.20 ) [ 1] GR  

14 小島　道久M  75 79[ 5 ] 1323 神奈川県 ( 1.20 ) [ 1]

09 岡田　正M  75 76[ 6 ] 0402 栃木県 ( 1.10 ) [ 2]

14 根岸　政幸M  70 72[ 7 ] 1712 神奈川県 ( 1.15 ) [ 2]

11 原沢　勲M  70 70[ 8 ] 0792 埼玉県 ( 1.25 ) [ 1] GR  

14 三好　基晴M  65 69[ 9 ] 1303 神奈川県 ( 1.20 ) [ 2]

12 茂呂　英治M  65 68[ 10 ] 1049 千葉県 ( 1.15 ) [ 4]

08 五島　民博M  65 66[ 11 ] 0922 日立市 ( 1.20 ) [ 3]

12 黒川　隆夫M  65 65[ 12 ] 0719 千葉県 ( 1.40 ) [ 1] GR  

08 杉山　淳一M  60 60[ 13 ] 0648 東海村 ( 1.15 ) [ 1]

04 彦坂　幸毅M  55 55[ 14 ] 0406 宮城県 ( 1.60 ) [ 1] GR  

10 大河原　進一M  55 55[ 15 ] 0908 群馬県 ( 1.50 ) [ 2]

08 佐藤　博文M  45 45[ 16 ] 0915 東海村 ( 1.40 ) [ 1]

09 塚本　藤成M  40 44[ 17 ] 0805 栃木県 ( 1.70 ) [ 1]
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走幅跳
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 11:30

風速(m)ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
11 堀　聡子W  55 59[ 1 ] 0414 埼玉県 ( 3.72 ) [ 1] [ +0.9] =GR  

08 脇　深雪W  40 44[ 2 ] 0913 つくばみらい ( 4.52 ) [ 1] [ +0.9]

12 石原　正雄M  75 76[ 3 ] 1045 千葉県 ( 3.61 ) [ 1] [  0.0]

12 岡﨑　俊英M  70 72[ 4 ] 1719 千葉県 ( 3.71 ) [ 2] [ +1.2]

14 中山　俊男M  70 72[ 5 ] 0945 神奈川県 ( 3.30 ) [ 3] [ +1.5]

10 中田　健治M  70 70[ 6 ] 0263 群馬県 ( 3.77 ) [ 1] [ +1.7]

08 増田　一彦M  70 70[ 7 ] 0646 土浦市 ( 2.46 ) [ 4] [ +1.6]

11 川﨑　昭二M  65 66[ 8 ] 1955 埼玉県 ( 4.09 ) [ 1] [ +0.5]

14 能代　照史M  65 65[ 9 ] 2340 神奈川県 ( 3.85 ) [ 2] [ +1.4]

07 斑目　宏M  60 64[ 10 ] 0478 福島県 ( 4.81 ) [ 1] [ +2.0]

09 大貫　孝M  60 60[ 11 ] 0212 栃木県 ( 4.13 ) [ 2] [ +0.7]

13 千葉　誠M  55 56[ 12 ] 4516 東京都 ( 4.14 ) [ 1] [ +2.2]

17 上條　健M  50 53[ 13 ] 10484 長野県 ( 4.26 ) [ 4] [ +0.6]

14 髙田　章彦M  50 53[ 14 ] 2193 神奈川県 ( 5.10 ) [ 2] [ +0.9]

11 志田　直樹M  50 52[ 15 ] 0965 埼玉県 ( 5.55 ) [ 1] [ +2.0]

08 西川　昌志M  50 51[ 16 ] 0512 つくば市 ( 5.09 ) [ 3] [ +1.5]

09 岡田　健一M  50 50[ 17 ] 0781 栃木県 DNS

12 大島　武人M  45 48[ 18 ] 1140 千葉県 ( 5.26 ) [ 1] [ +0.3]

08 後藤　剛M  40 44[ 19 ] 0828 稲敷市 DNS

01 太田　都寿M  40 43[ 20 ] 0778 北海道 DNS

08 永山　裕章M  40 43[ 21 ] 0933 水戸市 ( 5.65 ) [ 1] [  0.0]

08 田口　靖規M  35 35[ 22 ] 0902 小美玉市 ( 5.30 ) [ 1] [ +2.1]
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三段跳
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 14:00

風速(m)ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
11 堀　聡子W  55 59[ 1 ] 0414 埼玉県 ( 8.21 ) [ 1] [ -0.4] GR  

08 櫻井　孝次M  85 87[ 2 ] 0089 取手市 ( 7.20 ) [ 1] [ +1.7] GR PR 

01 宮本　秀一M  80 80[ 3 ] 0009 北海道 ( 7.81 ) [ 1] [ +0.7] GR  

14 小島　道久M  75 79[ 4 ] 1323 神奈川県 DNS

12 石原　正雄M  75 76[ 5 ] 1045 千葉県 ( 7.69 ) [ 1] [ +2.1]

11 天沼　和男M  65 66[ 6 ] 1438 埼玉県 ( 9.11 ) [ 1] [ +1.4]

11 川﨑　昭二M  65 66[ 7 ] 1955 埼玉県 ( 8.99 ) [ 3] [ +0.5]

14 能代　照史M  65 65[ 8 ] 2340 神奈川県 ( 9.08 ) [ 2] [ +1.9]

09 大貫　孝M  60 60[ 9 ] 0212 栃木県 ( 8.47 ) [ 1] [ +2.3]

13 太田　正巳M  55 56[ 10 ] 4259 東京都 ( 9.52 ) [ 2] [ +1.3]

13 千葉　誠M  55 56[ 11 ] 4516 東京都 ( 8.39 ) [ 3] [ +0.7]

10 大河原　進一M  55 55[ 12 ] 0908 群馬県 ( 10.88 ) [ 1] [ -0.7]

09 石田　祐一M  50 54[ 13 ] 0269 栃木県 DNS

11 志田　直樹M  50 52[ 14 ] 0965 埼玉県 ( 11.29 ) [ 1] [  0.0]

01 太田　都寿M  40 43[ 15 ] 0778 北海道 ( 12.70 ) [ 1] [ +0.8] GR  

14 杉山　敬太郎M  40 43[ 16 ] 2524 神奈川県 ( 9.21 ) [ 4] [  0.0]

08 永山　裕章M  40 43[ 17 ] 0933 水戸市 ( 11.88 ) [ 2] [ -0.9]

08 遠藤　貴史M  40 40[ 18 ] 0893 取手市 ( 11.26 ) [ 3] [ +1.6]
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立五段跳
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 9:30

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
08 磯山　智美W  60 60[ 1 ] 0733 土浦市 ( 8.87 ) [ 1]

08 脇　深雪W  40 44[ 2 ] 0913 つくばみらい ( 11.58 ) [ 1]

21 寺尾　心一M  90 92[ 3 ] 0028 静岡県 DNS

08 櫻井　孝次M  85 87[ 4 ] 0089 取手市 ( 9.49 ) [ 1] GR PR NR

01 宮本　秀一M  80 80[ 5 ] 0009 北海道 ( 10.05 ) [ 1] GR  

14 小島　道久M  75 79[ 6 ] 1323 神奈川県 ( 10.18 ) [ 1]

10 中田　健治M  70 70[ 7 ] 0263 群馬県 ( 11.28 ) [ 1]

14 能代　照史M  65 65[ 8 ] 2340 神奈川県 ( 11.47 ) [ 1]

08 田村　浩M  60 62[ 9 ] 0857 阿見町 DNS

09 大貫　孝M  60 60[ 10 ] 0212 栃木県 ( 11.14 ) [ 2]

08 杉山　淳一M  60 60[ 11 ] 0648 東海村 ( 11.25 ) [ 1]

13 大串　秀明M  55 59[ 12 ] 4141 東京都 ( 12.39 ) [ 3]

08 原田　洋一M  55 57[ 13 ] 0810 水戸市 DNS

09 野村　茂樹M  55 56[ 14 ] 0622 栃木県 ( 11.05 ) [ 4]

13 太田　正巳M  55 56[ 15 ] 4259 東京都 ( 13.30 ) [ 1]

04 彦坂　幸毅M  55 55[ 16 ] 0406 宮城県 ( 13.19 ) [ 2]

07 齋藤　太紀雄M  50 54[ 17 ] 0585 福島県 ( 12.39 ) [ 3]

11 志田　直樹M  50 52[ 18 ] 0965 埼玉県 ( 12.80 ) [ 2]

08 西川　昌志M  50 51[ 19 ] 0512 つくば市 ( 13.14 ) [ 1]  PR 

11 小澤　雄二M  45 48[ 20 ] 0771 埼玉県 ( 14.48 ) [ 1] GR  

08 山口　光治M  45 46[ 21 ] 0630 牛久市 ( 12.18 ) [ 2]

09 長谷部　育生M  45 45[ 22 ] 0693 栃木県 ( 11.67 ) [ 3]

11 江村　公大M  40 44[ 23 ] 1617 埼玉県 DNS

15 沖野　敦郎M  40 44[ 24 ] 0655 山梨県 ( 12.66 ) [ 1]

08 天野　秀哉M  40 40[ 25 ] 0740 東海村 DNS

08 小澤　純平M  35 37[ 26 ] 0840 鹿嶋市 ( 13.63 ) [ 1]

06 大沼　大輝M  30 32[ 27 ] 0525 山形県 ( 14.90 ) [ 1]

40 松尾　遼太M  25 27[ 28 ] 1458 福岡県 DNS
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砲丸投
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 M65～,W全：10:45、 ～M60：9:30

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
08 松本　妙子W  60 64[ 1 ] 0822 土浦市 ( 6.08 ) [ 1]

08 福田　佳奈子W  45 47[ 2 ] 0920 つくば市 DNS

08 福島　わかなW  40 43[ 3 ] 0738 日立市 ( 7.58 ) [ 2]

11 渡邉　由香W  40 42[ 4 ] 1822 埼玉県 ( 9.01 ) [ 1] GR  

08 飯村　悠貴W  35 38[ 5 ] 0878 坂東市 ( 8.18 ) [ 1]

08 三浦　竹徳M  85 85[ 6 ] 0328 守谷市 ( 8.79 ) [ 1] GR PR 

11 鈴木　照見M  75 77[ 7 ] 0105 埼玉県 ( 8.99 ) [ 1]

08 松本　弘M  75 75[ 8 ] 0940 東海村 ( 6.13 ) [ 2]

09 品川　昇M  65 68[ 10 ] 0092 栃木県 ( 6.64 ) [ 4]

08 鴻野　秀雄M  65 66[ 11 ] 0509 稲敷市 ( 8.27 ) [ 2]

07 大槻　政雄M  65 66[ 12 ] 0652 福島県 ( 10.47 ) [ 1]

08 髙橋　省二M  65 68[ 13 ] 0695 ひたちなか市 ( 7.24 ) [ 3]

[2] 砲丸投   開始時刻 M65～,W全：10:45、 ～M60：9:30
14 田中　琢也M  60 64[ 1 ] 2591 神奈川県 ( 9.55 ) [ 1]

14 松本　伸一M  60 63[ 2 ] 0304 神奈川県 ( 4.66 ) [ 2]

11 早坂　晃徹M  50 54[ 3 ] 1162 埼玉県 ( 9.31 ) [ 2]

08 廣瀬　治M  50 53[ 4 ] 0656 笠間市 ( 6.89 ) [ 5]

11 今成　秀之M  50 52[ 5 ] 1739 埼玉県 ( 7.74 ) [ 3]

07 山岸　恵M  50 51[ 6 ] 0627 福島県 ( 7.35 ) [ 4]

08 富岡　真広M  50 51[ 7 ] 0717 渋谷区 ( 12.07 ) [ 1]  PR 

08 鈴木　義宜M  45 47[ 8 ] 0841 東海村 ( 8.50 ) [ 1]

08 山口　光治M  45 46[ 9 ] 0630 牛久市 ( 6.00 ) [ 2]

12 松谷　守M  25 27[ 10 ] 2075 千葉県 ( 10.07 ) [ 1] GR  
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円盤投
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 M65～,W全：9:30、 ～M60：10:45

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
13 石井　順子W  50 50[ 1 ] 1461 東京都 ( 15.04 ) [ 1]

07 金子　裕子W  45 46[ 2 ] 0782 福島県 DNS

08 福島　わかなW  40 43[ 3 ] 0738 日立市 ( 23.21 ) [ 1]

08 日下　望美W  30 33[ 4 ] 0921 阿見町 DNS

09 髙野　孝雄M  90 92[ 5 ] 0016 栃木県 DNS

08 三浦　竹徳M  85 85[ 6 ] 0328 守谷市 ( 24.48 ) [ 1] GR PR 

13 福安　志泰M  75 78[ 7 ] 0043 東京都 ( 12.04 ) [ 4]

11 鈴木　照見M  75 77[ 8 ] 0105 埼玉県 ( 28.53 ) [ 1]

12 井村　忠M  75 76[ 9 ] 0836 千葉県 ( 24.61 ) [ 2]

08 松本　弘M  75 75[ 10 ] 0940 東海村 ( 17.31 ) [ 3]

10 増尾　健二M  70 70[ 11 ] 0409 群馬県 ( 20.11 ) [ 1]

08 髙橋　省二M  65 68[ 12 ] 0695 ひたちなか市 ( 24.38 ) [ 2]

09 品川　昇M  65 68[ 13 ] 0092 栃木県 ( 22.90 ) [ 3]

07 大槻　政雄M  65 66[ 14 ] 0652 福島県 ( 36.45 ) [ 1]

[2] 円盤投   開始時刻 M65～,W全：9:30、 ～M60：10:45
14 田中　琢也M  60 64[ 1 ] 2591 神奈川県 ( 37.06 ) [ 1]

13 笹野　幸夫M  60 61[ 2 ] 1103 東京都 ( 27.51 ) [ 2]

11 飯田　道行M  60 60[ 3 ] 1533 埼玉県 ( 22.41 ) [ 3]

13 大島　勉M  60 60[ 4 ] 3618 東京都 NM

12 伊藤　浩二M  55 56[ 5 ] 2019 千葉県 ( 22.35 ) [ 2]

08 林　幸生M  55 55[ 6 ] 0412 神栖市 ( 27.50 ) [ 1]

07 久保田　謙吾M  50 54[ 7 ] 0588 福島県 ( 36.64 ) [ 2]

11 早坂　晃徹M  50 54[ 8 ] 1162 埼玉県 ( 21.78 ) [ 5]

07 齋藤　太紀雄M  50 54[ 9 ] 0585 福島県 ( 24.66 ) [ 4]

08 小松崎　信征M  50 52[ 10 ] 0942 古河市 ( 39.98 ) [ 1]

14 井上　洋光M  50 52[ 11 ] 1356 神奈川県 ( 27.10 ) [ 3]

07 山岸　恵M  50 51[ 12 ] 0627 福島県 ( 19.89 ) [ 6]

08 鈴木　義宜M  45 47[ 13 ] 0841 東海村 ( 24.25 ) [ 1]

07 佐藤　秀一M  35 39[ 14 ] 0608 福島県 ( 32.93 ) [ 1]

08 小澤　純平M  35 37[ 15 ] 0840 鹿嶋市 ( 25.59 ) [ 2]

12 松谷　守M  25 27[ 16 ] 2075 千葉県 ( 21.54 ) [ 1]
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ハンマー投
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 M65～,W全：14:15、 ～M60：15:05

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
08 本橋　紀子W  75 75[ 1 ] 0174 水戸市 ( 17.70 ) [ 1]  PR 

13 石井　順子W  50 50[ 2 ] 1461 東京都 ( 21.44 ) [ 1]

09 髙野　孝雄M  90 92[ 3 ] 0016 栃木県 ( 19.33 ) [ 1]

13 福安　志泰M  75 78[ 4 ] 0043 東京都 ( 15.55 ) [ 1]

10 増尾　健二M  70 70[ 5 ] 0409 群馬県 ( 25.71 ) [ 1]

11 本田　直明M  65 66[ 6 ] 0364 埼玉県 ( 40.66 ) [ 1]

22 山田　博嗣M  80 82[ 7 ] 0022 愛知県 ( 39.63 ) [ 1] GR  

[2] ハンマー投   開始時刻 M65～,W全：14:15、 ～M60：15:05
14 松本　伸一M  60 63[ 1 ] 0304 神奈川県 ( 11.29 ) [ 3]

11 飯田　道行M  60 60[ 2 ] 1533 埼玉県 ( 26.79 ) [ 2]

13 大島　勉M  60 60[ 3 ] 3618 東京都 DNS

11 東海林　孝M  60 60[ 4 ] 0702 埼玉県 ( 45.87 ) [ 1]

04 彦坂　幸毅M  55 55[ 5 ] 0406 宮城県 ( 29.83 ) [ 1]

17 上條　健M  50 53[ 6 ] 10484 長野県 ( 25.01 ) [ 1]

08 鈴木　義宜M  45 47[ 7 ] 0841 東海村 ( 34.40 ) [ 1]

04 白石　一夫M  40 40[ 8 ] 0601 宮城県 ( 17.30 ) [ 1]

14 久治　佑樹M  35 35[ 9 ] 2136 神奈川県 ( 36.19 ) [ 1]
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やり投
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 M65～,W全：13:15、 ～M60：12:00

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
08 福田　佳奈子W  45 47[ 1 ] 0920 つくば市 DNS

08 脇　深雪W  40 44[ 2 ] 0913 つくばみらい ( 32.33 ) [ 1]

12 井村　忠M  75 76[ 3 ] 0836 千葉県 ( 27.21 ) [ 2]

12 松村　憲二M  75 76[ 4 ] 0572 千葉県 ( 35.31 ) [ 1]

08 松本　弘M  75 75[ 5 ] 0940 東海村 ( 16.87 ) [ 3]

09 品川　昇M  65 68[ 6 ] 0092 栃木県 DNS

08 鴻野　秀雄M  65 66[ 7 ] 0509 稲敷市 ( 27.18 ) [ 2]

07 大槻　政雄M  65 66[ 8 ] 0652 福島県 ( 37.58 ) [ 1]

12 山方　貞雄M  65 65[ 9 ] 0177 千葉県 DNS

[2] やり投   開始時刻 M65～,W全：13:15、 ～M60：12:00
12 望月　文敬M  60 60[ 1 ] 1356 千葉県 ( 30.69 ) [ 1]

21 杉山　裕一M  55 55[ 2 ] 1869 静岡県 ( 27.18 ) [ 2]

14 髙田　章彦M  50 53[ 3 ] 2193 神奈川県 DNS

08 林　幸生M  55 55[ 3 ] 0412 神栖市 ( 41.21 ) [ 1]  PR 

14 井上　洋光M  50 52[ 5 ] 1356 神奈川県 ( 43.54 ) [ 1]

08 金久保　和則M  50 51[ 6 ] 0620 古河市 DNS

08 佐藤　博文M  45 45[ 7 ] 0915 東海村 ( 32.54 ) [ 1]

08 後藤　剛M  40 44[ 8 ] 0828 稲敷市 ( 27.63 ) [ 2]

08 高橋　渉M  40 41[ 9 ] 0952 日立市 ( 45.60 ) [ 1]

09 望月　駿M  40 40[ 10 ] 0766 栃木県 ( 19.03 ) [ 3]

08 山村　侑平M  35 38[ 11 ] 0702 つくば市 ( 39.26 ) [ 2]

08 小澤　純平M  35 37[ 12 ] 0840 鹿嶋市 ( 43.14 ) [ 1]

08 田口　靖規M  35 35[ 13 ] 0902 小美玉市 ( 30.61 ) [ 3]

12 松谷　守M  25 27[ 14 ] 2075 千葉県 ( 51.33 ) [ 1] GR  
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重量投
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 M65～,W全：12:00、 ～M60：13:15

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
13 石井　順子W  50 50[ 1 ] 1461 東京都 ( 7.05 ) [ 1]

09 髙野　孝雄M  90 92[ 2 ] 0016 栃木県 ( 7.71 ) [ 1]

13 福安　志泰M  75 78[ 3 ] 0043 東京都 ( 6.57 ) [ 1]

10 増尾　健二M  70 70[ 4 ] 0409 群馬県 ( 9.27 ) [ 1]

11 本田　直明M  65 66[ 5 ] 0364 埼玉県 ( 13.82 ) [ 1]

22 山田　博嗣M  80 82[ 6 ] 0022 愛知県 NM

[2] 重量投   開始時刻 M65～,W全：12:00、 ～M60：13:15
14 松本　伸一M  60 63[ 1 ] 0304 神奈川県 ( 5.20 ) [ 2]

13 大島　勉M  60 60[ 2 ] 3618 東京都 NM

11 東海林　孝M  60 60[ 3 ] 0702 埼玉県 ( 14.99 ) [ 1]

07 久保田　謙吾M  50 54[ 4 ] 0588 福島県 ( 14.98 ) [ 1] GR  

08 小松崎　信征M  50 52[ 5 ] 0942 古河市 ( 13.60 ) [ 2] GR PR 

04 白石　一夫M  40 40[ 6 ] 0601 宮城県 ( 4.91 ) [ 1]

07 佐藤　秀一M  35 39[ 7 ] 0608 福島県 ( 10.61 ) [ 2]

14 久治　佑樹M  35 35[ 8 ] 2136 神奈川県 ( 11.17 ) [ 1]
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投てき五種
No. 氏名ｸﾗｽ 年齢 市町村 備考

ｸﾗｽ
順位記録組

開始時刻 --->中止になりました。

ｵｰﾀﾞ

（GR:大会記録　PR:県記録　NR:日本記録）

[1]
22 加藤　敦子W  75 77[ 1 ] 0607 愛知県

11 奥村　元子W  60 64[ 2 ] 0754 埼玉県

12 髙橋　節子W  60 62[ 3 ] 1287 千葉県

08 森　康子W  55 55[ 4 ] 0775 笠間市

11 鈴木　真喜子W  50 54[ 5 ] 1672 埼玉県

14 松浦　和代W  45 49[ 6 ] 1656 神奈川県

12 宮内　麻理W  30 31[ 7 ] 1301 千葉県

16 黒﨑　弘明M  90 90[ 8 ] 0687 新潟県

22 山田　博嗣M  80 82[ 9 ] 0022 愛知県

12 前田　貞博M  75 77[ 10 ] 1066 千葉県

08 風間　和郎M  75 76[ 11 ] 0724 つくば市

08 中山　智夫M  75 75[ 12 ] 0346 小美玉市

12 入江　昭M  75 75[ 13 ] 0769 千葉県

12 川瀬　雅雄M  75 75[ 14 ] 0089 千葉県

10 岡田　節男M  75 75[ 15 ] 0381 群馬県

09 菊地　國章M  70 74[ 16 ] 0209 栃木県

11 駒崎　秀雄M  70 74[ 17 ] 1156 埼玉県

11 福田　安孝M  70 71[ 18 ] 0397 埼玉県

12 永田　秀司M  70 70[ 19 ] 0508 千葉県

13 本橋　由次M  65 69[ 20 ] 3187 東京都

26 三好　稔彦M  65 69[ 21 ] 0234 京都府

13 三嶽　健次郎M  65 69[ 22 ] 3212 東京都

14 川口　均M  65 65[ 23 ] 0878 神奈川県

[2] 投てき五種   開始時刻 --->中止になりました。
11 栗原　圭三M  60 64[ 1 ] 0465 埼玉県

14 神保　辰男M  60 60[ 2 ] 1390 神奈川県

12 湯浅　総一郎M  60 60[ 3 ] 2036 千葉県

23 村井　克行M  60 60[ 4 ] 10525 三重県

13 高橋　健一M  55 58[ 5 ] 0956 東京都

07 加勢　宏M  55 58[ 6 ] 0321 福島県

13 石川　淳史M  50 54[ 7 ] 2094 東京都

38 月岡　智雄M  50 54[ 8 ] 1216 愛媛県

14 塩嶋　雅亮M  50 52[ 9 ] 2298 神奈川県

14 田中　大資M  50 52[ 10 ] 1944 神奈川県

11 中村　達也M  50 51[ 11 ] 0801 埼玉県

09 森山　陽市M  45 48[ 12 ] 0392 栃木県

08 藤井　健太郎M  50 50[ 13 ] 0608 ひたちなか市

07 安島　廣美M  45 48[ 14 ] 0626 福島県

08 皆川　宗範M  40 42[ 15 ] 0755 ひたちなか市

14 岡本　陽介M  40 42[ 16 ] 1694 神奈川県

17 上原　隆伸M  35 38[ 17 ] 10873 長野県
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30 田上　貴之M  35 38[ 18 ] 1387 和歌山県

11 安倍　政雪M  35 36[ 19 ] 1830 埼玉県

11 佐藤　喜寛M  35 35[ 20 ] 1204 埼玉県

10 星　慎太郎M  35 35[ 21 ] 1461 群馬県

12 宮内　拓也M  30 33[ 22 ] 1300 千葉県

13 角田　光洋M  30 32[ 23 ] 4440 東京都

13 百武　明宏M  30 31[ 24 ] 2002 東京都

12 大樂　雅弘M  30 30[ 25 ] 1829 千葉県

12 宮内　修平M  25 29[ 26 ] 1302 千葉県

08 沼尻　紘征M -24 21[ 27 ] 0941 つくば市

11 前田　瑛藍M -24 20[ 28 ] 1892 埼玉県
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さわやかに、いきいき挑戦！Masters
２０２３年度の県内大会日程

  4月09日  (日） 第62回記録会 (石岡)
  6月25日（日） 第24回県選手権 (石岡)
10月22日  (日） 第63回記録会 (石岡)

会　　長 ・北林　　光雄
副  会 長 ・兵藤　　髙夫

・本橋　　紀子

茨城マスターズ陸上競技連盟　会員一同

　会員募集中 !!  １８才以上で高体連や学連に登録していない人が

　マスターズ会員になれます。年齢の上限はありません。

　会員になると関東マスターズ陸上選手権大会・全日本マスターズ・

　アジアマスターズ・世界マスターズ大会などにも出場可能です。

　初心者の方も大歓迎です！

　詳しくは事務局までお気軽にお問合せ下さい。

事務局 〒３１９－１５５３ 北茨城市中郷町汐見ケ丘3-318-60

北林　光雄
　　TEL & FAX: 0293-43-0691
メール　　kitabayashi_4@yahoo.co.jp
http://ibarakimas.ｇ2.xrea.com/

ホームページ 速報ルーム


